



ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, BYTOVÝ REFERÁT, BOSONOŽSKÉ NÁM. 1, 642 00 BRNO

VÁŠ DOPIS

ZN.:

ZE DNE:

NAŠE ZN.:

NAŠE ČJ.: MČBBOS/243/18/RRF/Do

VYŘIZUJE: Jarmila Dočekalová

TEL.: 547 422 701

FAX: 547 422 719

E-MAIL: jarmila.docekalova@bosonohy.cz

Benes Consulting Group, s.r.o.

IČ: 27411222

Přetlucká 3396/16

100 00 PRAHA 10

DATUM: 2018-01-31

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění

Vážení,

K Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění sdělujeme následující:

1. Počet pronajímaných bytů k 30.9.2017 – 17 bytů
2. Počet nájemních smluv k těmto bytům za období 1.1.2017 do 30.9.2017 – 3 nově uzavřené smlouvy o nájmu bytu
3. Dlužná částka u pronajatých bytů k 31.12.2016 – 2 679 Kč, dlužná částka u pronajatých bytů k 30.9.2017 – 1 385 Kč.
4. Výnosy z pronajatých bytů za rok 2016 – 583 583 Kč, výnosy z pronajatých bytů k 30.9.2017 – 438 876 Kč.

S pozdravem

Jarmila Dočekalová
bytový referát
ÚMČ města Brna, Brno-Bosonohy

Úřad městské části Brno-Bosonohy
Bosonožské náměstí 1
642 00 Brno

V Praze dne 25. 1. 2018

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený,

rádi bychom Vás požádali o spolupráci při přípravě studie, jejímž cílem je zmapovat problémy v oblasti závazků po splatnosti pocházejících s nájemních smluv uzavřených s občany v jednotlivých regionech České republiky. Výstup z této studie poslouží k dalšímu zvyšování odpovědnosti v oblasti úvěrů a služeb s odloženou splatností a bude představen členským společenstvem sdružení SOLUS (www.solus.cz).

V souvislosti s přípravou této studie Vás ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádáme o zpřístupnění následujících informací:

1. Kolik bytů pronajímalo vaše město občanům - fyzickým osobám k 30.9.2017?
2. Kolik nájemních smluv k těmto bytům vaše město s občany – fyzickými osobami uzavřelo v období od 1.1.2017 do 30. 9. 2017?
3. Jakou dlužnou částku evidovalo vaše město u takto pronajatých bytů k 31.12.2016 a k 30.9.2017?
4. Jaké výnosy z takto pronajatých bytů mělo vaše město za kalendářní rok 2016 a za období od 1.1.2017 do 30.9.2017?

Žádáme Vás rovněž o sdělení případné výše úhrady nákladů spojených s poskytnutím těchto informací, budou-li z Vaší strany účtovány. Informaci žádáme poskytnout v písemné formě a zaslat do datové schránky společnosti Benes Consulting Group s.r.o. s identifikátorem: **47bte3s**

Předem Vám děkujeme za spolupráci.

S pozdravem,

Ing. Miroslav Beneš
Jednatel

Benes Consulting Group s.r.o.
Přetlucká 3396/16, Praha 10, 100 00
IČ: 27411222

+420 603 174 347
miroslav.benes@benesgroup.cz

BCG | BENES
CONSULTING
GROUP

Benes Consulting Group s.r.o.
Přetlucká 3396/16 | 100 00 Praha 10
IČ: 27411222 | DIČ: CZ 27411222
Zápis u OR Městského soudu v Praze, C 115991
www.BenesGroup.cz